

# Smertefribevægelse ApS

Mossøvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 56 65 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Martin Dan Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smertefribevægelse ApS Mossøvej 2 8240 Risskov  CVR-nr.: 40 56 65 62 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolaj Mortensen Anders Telling Philipsen Michel Pham Martin Dan Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed i form af personlig træning. Den primære målgruppe er klienter som døjer med smerter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.156.253 mod 1.237.654 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.770 mod -51.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.156.253</b>	<b>1.237.654</b>
2 Personaleomkostninger	-2.013.849	-1.305.727
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.877	-2.950
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>103.527</b>	<b>-71.023</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.548	-4.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.979</b>	<b>-75.577</b>
3 Skat af årets resultat	-22.209	23.792
<b>Årets resultat</b>	<b>76.770</b>	<b>-51.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.770</b>	<b>-51.785</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.634	269.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.634</u>	<u>269.511</u>
5 Deposita	51.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>281.634</u></b>	<b><u>269.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.109	80.317
Udskudte skatteaktiver	1.583	23.792
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	14.000
Andre tilgodehavender	21.876	0
Periodeafgrænsningsposter	23.827	5.906
Tilgodehavender i alt	<u>72.395</u>	<u>124.015</u>
Likvide beholdninger	<u>418.056</u>	<u>488.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>490.451</u></b>	<b><u>612.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>772.085</u></b>	<b><u>881.758</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	83.600	6.829
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.600</b>	<b>51.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	427.942	537.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.175	98.305
Anden gæld	163.368	193.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.485	829.929
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>643.485</b>	<b>829.929</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>772.085</b>	<b>881.758</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	6.829	51.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.770	76.770
	<b>45.000</b>	<b>83.599</b>	<b>128.599</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 epidemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som følge af covid-19 epidemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	0	529.393
	<u>0</u>	<u>529.393</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	529.393
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>529.393</b>
	<u>0</u>	<u>529.393</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.872.274	1.231.786
Pensioner	84.695	37.195
Andre omkostninger til social sikring	56.880	36.746
	<u>2.013.849</u>	<u>1.305.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	22.209	-23.792
	<u>22.209</u>	<u>-23.792</u>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	272.461	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>272.461</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>272.461</u></b>	<b><u>272.461</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.950	0
Årets afskrivninger	<u>-38.877</u>	<u>-2.950</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-41.827</u></b>	<b><u>-2.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>230.634</u></b>	<b><u>269.511</u></b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	<u>51.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er omfattet af sædvanlig opsigelsesvarsling på selskabets lejemål, med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en eventualforpligtelse på 102 t.kr.
